

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Камский кабель"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	6	7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (сд.)	970	234	0	174	45	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2181	651	0	371	205	75	0	0	0
из них женщин	1070	337	0	185	110	42	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	18	3	0	3	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
816	Начальник производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
818	Производственно-диспетчерское бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
817	Распределитель работ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
819	Заместитель начальника производства (по производству)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		Химический	Биологический	воздушной среды	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вно-применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- танье (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)	
1	2																							
	Участок самонесущих прово- дов																							
820	Сменный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
821	Опрессовщик кабелей и прово- дов пластиками и резиной	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	да	нет
822	Скрутчик изделий кабельного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
823	Монтер кабельного производ- ства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
824	Сборщик изделий из древеси- ны	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
825	Стропальщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
826	Чистильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
827	Водитель погрузчика (электро-)	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
828	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
829	Вулканизаторщик кабельных изделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба погрузчиков																							
	Участок автопогрузчиков																							
634	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
635	Сменный мастер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
636	Водитель погрузчика (авто) (5 тн)	2	-	2	2	-	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
637	Водитель погрузчика (авто) (13,5 тн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
638	Слесарь по ремонту автомоби- лей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
639	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
640	Оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
641	Кладощик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1011	Грузчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Водитель погрузчика (электро-) (1,5-3 тн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Участок электропогрузчиков																							
643	Сменный мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
644	Водитель погрузчика (электромеханик) по цеху 9	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
642	Водитель погрузчика (электромеханик) (1,5-3 тн, занятый на складе №18)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
645	Водитель погрузчика (электромеханик) (1,5-3 тн)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
646	Водитель погрузчика (электромеханик) (1,5-3 тн, занятый на РДУ цех №2)	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
648	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
647	Водитель погрузчика (электромеханик) (1,5-3 тн цех №5)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
649	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
650	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
651	Водитель электро- и автотележки	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1012	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
632	Администрация Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
633	Инженер по безопасности движения	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
652	Диспетчерское бюро Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Отдел энергообеспечения Бюро по обслуживанию электроприводных установок Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	возрасти преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
813	Скрутки изделий кабельного производства (СРН)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Изоляционно-монтажный участок																							
815	Оплетчик проводов и кабелей	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Резиновальцевый участок																							
808	Вальцовщик резиновых смесей	2	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
809	Грузчик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
810	Машинист мельниц	-	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
811	Составитель навесок ингредиентов (отделение крупной навески)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
	Участок разделки отходов																							
597	Разделщик лома и отходов металла (в комплексной бригаде)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Отдел организации проведения тендеров																							
	Администрация																							
190	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
198	Специалист по работе с подрядными организациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Сметное бюро																							
631	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
328	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
330	Инженер (сметчик)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Хозяйственное бюро																							
	Администрация																							
716	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717	Комendant	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718	Комendant	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719	Плотник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
667	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба бухгалтерского учета																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	возрасти преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
727	Производственно-диспетчерское бюро Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
739	Производство теплостойких кабелей и проводов (цех 7) Администрация	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
740	Начальник производства теплостойких кабелей и проводов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
741	Заместитель начальника производства (по производству) Распределитель работ Участок скрутки жилы, изолирования и термообработки проводов	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
743	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
744	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
745	Отжигальщик цветных металлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
746	Скрутчик изделий кабельного производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
747	Перемотчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
748	Резчик материалов кабельного производства	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
749	Изолировщик проводов	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет		
750	Термообработчик проводов и кабелей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да		
753	Распределитель работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
754	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
755	Машинист газораздаточной станции	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
756	Изолировщик проводов	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	нет	да		
	Участок гальваники																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Льготный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
573	Мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
751	Гальваник	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
752	Волоконщик проволоки (запаянный тончайшим волокном медной проволоки)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
757	Участок оклейки, лакировки проводов и изолирования бумагой	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
758	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
759	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
759	Намотчик электроизоляционных изделий	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
760	Оплетчик проводов и кабелей (Драгекс-24, НЖ-16-ж, Гарфилд)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
761	Оплетчик проводов и кабелей (Кортинг, КВД)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
762	Скрутчик-изолирующий жил и кабеля	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет	
763	Лакировщик проводов и кабелей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да	
764	Лакообразчик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да	
765	Изолировщик проводов (бумагой)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
766	Распределитель работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
767	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
768	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
770	Участок ремонта, комплектации и сдачи готовой продукции	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
771	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
771	Мастер (перемotka п/ф и готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	Химический	Биологический	воздушной среды	фиброзного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
772	Мастер (комплектация и сдача готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
773	Испытатель проводов и кабелей	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
774	Укладчик-упаковщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1044	Укладчик-упаковщик	2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
775	Опрессовщик кабелей и проводов	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
776А	Распределитель работ (перемогка п/ф и готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
776-1А (776А)	Распределитель работ (перемогка п/ф и готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
777	Распределитель работ (комплектация и сдача готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
778	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (перемогка п/ф и готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
779	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (комплектация и сдача готовой продукции)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
780	Грузчик (с выполнением обязанностей водителя)	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
783	Укладчик-упаковщик	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
1017	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
769	Наладчик технологического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Центральная заводская лаборатория																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Администрация</i>																								

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
		Химический	Биологический	воздушной среды	Физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
845А	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
845-1А (845А)	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
197	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
846	<i>Химическая лаборатория</i>																						
847	Начальник лаборатории	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
848	Инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
849	Ведущий инженер	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
849	Лаборант по электроизоляционным материалам	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
850	Лаборант химического анализа	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Лаборатория электрических и механических испытаний</i>																						
851	Начальник лаборатории	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
852	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
853	Лаборант-металлограф	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
854	Контролер кабельных изделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба экологической безопасности																						
	<i>Очистные сооружения</i>																						
683	Начальник очистных сооружений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
684	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
685	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
686	Аппаратчик нейтрализации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
687	Кладовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Администрация</i>																						
688	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Служба физической безопасности																						
	<i>Администрация</i>																						
681	Начальник службы	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5173

(№ в реестре экспертов)

Нечаева

(подпись)

Нечаева Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

26.02.2021

(дата)